О ставках платы за размещение объектов наружной (визуальной) рекламы

Утративший силу
Решение Риддерского городского маслихата Восточно-Казахстанской области от
14 июля 2008 года N 10/7-IV. Зарегистрировано Управлением юстиции города
Риддера департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 22 июля 2008
года за N 5-4-96. Утратило силу решением Риддерского городского маслихата
Восточно-Казахстанской области от 29 января 2009 года N 14/9-IV
      Сноска. Утратило силу решением Риддерского городского маслихата
Восточно-Казахстанской области от 29.01.2009 N 14/9-IV.
      В рамках  Закона Республики Казахстан "О местном государственномстатьи 6
управлении в Республике Казахстан", ,  Кодекса Республики статьями 489 491
Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет",  статьей 3
Закона Республики Казахстан "О рекламе",  Постановления пунктом 3
Правительства Республики Казахстан "Об утверждении Правил размещения
объектов наружной (визуальной) рекламы в населенных пунктах" Риддерский
г о р о д с к о й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Утвердить ежемесячную ставку платы в размере 0,5 МРП (месячного
расчетного показателя) за один квадратный метр за размещение наружной (
визуальной) рекламы на объектах стационарного размещения рекламы в полосе
отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения и на
открытом пространстве за пределами помещений в населенных пунктах на
территории г.Риддера в виде плакатов, стендов, световых табло, билбордов,
транспарантов, афиш и других объектов наружной (визуальной) рекламы,
определенных  Республик Казахстан.законодательством
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня регистрации в органах юстиции
и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я .
      3. Считать утратившим силу решение маслихата от 18 октября 2006 года №
28/6-III "О ставках платы за размещение объектов наружной (визуальной)
рекламы зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за номером 5-4-46 от 21 ноября 2006 года.
      Председатель очередной сессии               О.СОЛОННИКОВ
      Секретарь городского маслихата              А.ЕРМАКОВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан